
ZARZĄDZENIE NR 640/2024 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz w 
związku §14 Uchwały Nr LVIII/361/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 20 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2024 w wysokości:  85.629.987,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w wysokości 32.920,00 zł.  

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 640/2024 z dnia 02 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 581 500,00 0,00 23 581 500,00

01008 Melioracje wodne 75 000,00 -28 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -28 000,00 32 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 16 139 500,00 -86 000,00 16 053 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 260 000,00 -86 000,00 11 174 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 702 000,00 134 000,00 6 836 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 18 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 700 000,00 20 000,00 6 720 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00

01095 Pozostała działalność 250 000,00 -20 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -20 000,00 230 000,00

600 Transport i łączność 8 592 205,00 0,00 8 592 205,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 946 205,00 0,00 7 946 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 800,00 -3 000,00 316 800,00

4430 Różne opłaty i składki 10 666,00 3 000,00 13 666,00

630 Turystyka 58 754,00 1 000,00 59 754,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 44 754,00 1 000,00 45 754,00

4260 Zakup energii 6 929,00 1 000,00 7 929,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 752 556,00 1 000,00 5 753 556,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 667 276,00 1 000,00 5 668 276,00

4260 Zakup energii 6 396,00 1 000,00 7 396,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -750,00 149 250,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 750,00 750,00

70095 Pozostała działalność 21 320,00 0,00 21 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 660,00 -3 000,00 7 660,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 6 671 777,00 600,00 6 672 377,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 487 160,00 0,00 4 487 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 560 063,00 -100 000,00 2 460 063,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 685,00 156 000,00 177 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 000,00 -56 000,00 472 000,00

75095 Pozostała działalność 917 058,00 600,00 917 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 510,00 3 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 90,00 3 090,00

758 Różne rozliczenia 1 100 500,00 -32 920,00 1 067 580,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 100 000,00 -32 920,00 1 067 080,00

4810 Rezerwy 1 100 000,00 -32 920,00 1 067 080,00

801 Oświata i wychowanie 18 737 834,00 0,00 18 737 834,00

80101 Szkoły podstawowe 12 560 849,00 679,00 12 561 528,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 814,00 -5 602,00 106 212,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -60,00 8 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 510,00 -1 112,00 160 398,00

4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 1 112,00 19 612,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 625 229,00 -4 373,00 6 620 856,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 510 000,00 10 714,00 520 714,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 511 060,00 -551,00 510 509,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 297,00 -551,00 24 746,00

80104 Przedszkola 1 854 462,00 20,00 1 854 482,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 907,00 -131,00 10 776,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -100,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 100,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 000,00 -2 284,00 417 716,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 000,00 2 435,00 31 435,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 276 512,00 -6 893,00 1 269 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 950 000,00 -6 893,00 943 107,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 320,00 6 893,00 63 213,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

56 320,00 6 893,00 63 213,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 329 366,00 -344,00 1 329 022,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 141,00 -344,00 42 797,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

379 255,00 136,00 379 391,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 106,00 136,00 25 242,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60,00 60,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 60,00 60,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 4 602 599,00 0,00 4 602 599,00

85202 Domy pomocy społecznej 497 618,00 -24 000,00 473 618,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

497 618,00 -24 000,00 473 618,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 638 792,00 -3 000,00 1 635 792,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 -3 000,00 127 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 -200,00 164 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

85295 Pozostała działalność 6 912,00 27 000,00 33 912,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 350,00 0,00 226 350,00

85395 Pozostała działalność 226 350,00 0,00 226 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 1 223,00 15 223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 593,00 8 593,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 4 184,00 64 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 3 680,00 53 680,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 320,00 320,00

855 Rodzina 6 236 902,00 0,00 6 236 902,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 715 000,00 6 000,00 4 721 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00 5 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 451 780,00 -6 000,00 445 780,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

451 780,00 -6 000,00 445 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 200,00 30 320,00 3 180 520,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 30 320,00 520 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 020,00 10 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 0,00 17 000,00 17 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 3



Razem: 85 629 987,00 0,00 85 629 987,00

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 4



Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy celowych

Środki 

subwencji 

inwestycyjnej

Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 73 691 290,00 4 086 344,00 29 233 675,00 815 000,00 1 550 000,00 0,00 2 020 248,00 3 900 506,00 41 605 773,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 25 260 000,00 3 959 500,00 16 865 000,00 815 000,00 0,00 0,00 20 000,00 1 560 000,00 23 219 500,00

01042
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych  

(FOGR)
2024 2024 1 000 000,00 160 000,00 200 000,00 360 000,00

01043
Odpłatne przejęcie przez gminę Gardeja od 

prywatnych inwestorów sieci wodociągowych.
2024 2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00

01043 Budowę sieci wodociągowej w Gardei 2024 2024 154 000,00 154 000,00 154 000,00

01043

Rozbudowa SUW w Czarnem Górnem 

(finansowana w części z funduszu 

przeciwdziałania COVID-19 oraz planowanych do 

pozyskania  funduszy europejskich dla zielonego 

Pomorza)

2018 2025 5 700 000,00 3 799 500,00 1 000 000,00 4 799 500,00

01043

Budowa stacji uzdatniania wody w m. Cygany z 

siecią wodociągową w miejscowości Cygany, 

Rozajny, Krzykosy, Bądki i Czachówek oraz sieci 

sanitarnej w m. Bądki i Czachówek (inwestycja 

realizowana będzie przy udziale środków z 

Rządowego Fundusz Polski Ład).

2022 2024 11 560 000,00 9 500 000,00 1 560 000,00 11 060 000,00

01044

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

zlewni ścieków dowożonych w miejscowości 

Wandowo

2024 2024 20 000,00 20 000,00 20 000,00

01044
Zakup wozu asenizacyjnego z przeznaczeniem dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gardei
2024 2024 86 000,00 86 000,00 86 000,00

01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku 

Trumieje - Klecewo - Czarne Górne - Czarne 

Dolne                                                          

(inwestycja realizowana będzie przy udziale środków z 

Rządowego Fundusz Polski Ład)

2022 2024 6 700 000,00 6 365 000,00 335 000,00 6 700 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 18 626 000,00 0,00 4 879 165,00 0,00 0,00 0,00 1 782 438,00 834 000,00 7 495 603,00  

60014

Dotacja celowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 

przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 3217G Rakowiec - Morawy etap I odc. 4+500-

6+500.

2024 2024 496 000,00 496 000,00 496 000,00

60016

Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości 

Czarne Dolne                                         (inwestycja 

realizowana będzie udziale środków z Rządowego Fundusz 

Polski Ład)

2024 2025 2 162 000,00 1 000 000,00 81 000,00 1 081 000,00

60016

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 250019 G 

Rozajny - Rozajny Kolonia                          

(inwestycja realizowana będzie udziale środków z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg)

2024 2024 3 500 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 3 500 000,00

60016
Przebudowa dróg w miejscowości Gardeja 

(inwestycja realizowana będzie udziale środków z 

Rządowego Fundusz Polski Ład)

2022 2024 3 140 000,00 1 473 603,00 117 000,00 1 590 603,00

Nazwa zadania - lokalizacjaDział
Roz-  

dział

Razem środki finansowe Uwagi

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2024 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja

Nr 640/2024 z dnia 02 stycznia 2024 roku

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Wartość zadania
Zakoń-   

czenie

Rozpo-    

częcie

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 1



Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy celowych

Środki 

subwencji 

inwestycyjnej

Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Nazwa zadania - lokalizacjaDział
Roz-  

dział

Razem środki finansowe Uwagi

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Wartość zadania
Zakoń-   

czenie

Rozpo-    

częcie

60016

Poprawa warunków komunikacyjnych 

popegeerowskich gmin obszaru funkcjonalnego 

Wschodniego Powiśla poprzez modernizację dróg 

w Rozajnach, Wandowie i Czarnem Dolnem.                 

(inwestycja realizowana będzie udziale środków z 

Rządowego Fundusz Polski Ład)

2024 2024 688 000,00 655 562,00 32 438,00 688 000,00

60016

Projekt przebudowy drogi gminnej Nr 250010G 

Pawłowo - Szymwałd                             (inwestycja 

zostanie zrealizowana w przypadku uzyskania 

dofinansowania zewnętrznego)

2024 2030 2 040 000,00 40 000,00 40 000,00

60016

Projekt przebudowy drogi gminnej na odcinku 

Otłowiec - Cygany                                 (inwestycja 

zostanie zrealizowana w przypadku uzyskania 

dofinansowania zewnętrznego)

2024 2028 3 540 000,00 40 000,00 40 000,00

60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy odcinka drogi gminnej przy ulicy 

Nowej i Osiedlowej w Gardei                (inwestycja 

zostanie zrealizowana w przypadku uzyskania 

dofinansowania zewnętrznego)

2024 2027 3 040 000,00 40 000,00 40 000,00

Zakup dedykowanego  do ciągnika pługu 

śnieznego
2024

60016
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 

gminy Gardeja
2024 2024 20 000,00 20 000,00 20 000,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 6 861 000,00 0,00 4 662 500,00 0,00 0,00 0,00 30 850,00 687 150,00 5 380 500,00

70005

Modernizacja wraz z rozbudową budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w Gardei oraz 

modernizacja budynku Centrum Kultury, Oświaty i 

Sportu w Czarnem Dolnem                                          

(inwestycja realizowana będzie przy udziale środków z 

Rządowego Fundusz Polski Ład)

2022 2024 4 200 000,00 3 600 000,00 400 000,00 4 000 000,00

70005
Projekt rozbudowy remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Czarnem Dolnem
2024 2024 30 000,00 850,00 29 150,00 30 000,00

70005
Budowa remizy strażackiej w Morawach  (inwestycja 

realizowana będzie udziale środków z Rządowego Fundusz 

Polski Ład)

2024 2025 2 561 000,00 1 062 500,00 218 000,00 1 280 500,00

70005 Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Nowej Wiosce 2024 2024 30 000,00 30 000,00 30 000,00

70005 Zakup działek pod drogi gminne 2024 2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 9 209 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 960,00 350 000,00 536 960,00

80101
Montaż instalacji fotowoltaicznej z przeznaczeniem 

dla Szkoły Podstawowej w Gardei i Wandowie 
2024 2024 300 000,00 300 000,00 300 000,00

80195

Zakup samochodu transportującego dzieci oraz 

młodzież do placówek oświatowych wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metody 

pracy                 (zadanie zostanie zrealizowane pod 

warunkiem uzyskania zewnętrznego dofinansowania)

2024 2024 550 000,00 50 000,00 50 000,00

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 2



Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy celowych

Środki 

subwencji 

inwestycyjnej

Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Nazwa zadania - lokalizacjaDział
Roz-  

dział

Razem środki finansowe Uwagi

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Wartość zadania
Zakoń-   

czenie

Rozpo-    

częcie

80195

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej w Cyganach           (zadanie zostanie 

zrealizowane w ramach Programu Olimpia)

2024 2025 4 179 540,00 93 480,00 93 480,00

80195

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej w Czarnem Dolnem  (zadanie zostanie 

zrealizowane w ramach Programu Olimpia)

2024 2025 4 179 540,00 93 480,00 93 480,00

855 RAZEM DZIAŁ 855 814 010,00 0,00 814 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 010,00

85516

Utworzenie nowych miejsc opieki dla dzieci w 

wieku do lat 3 w istniejącym Przedszkolu w Gardei 

w ramach Programu "MALUCH+"

2024 2024 814 010,00 814 010,00 814 010,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 60 000,00 1 610 000,00

90005

Dotacje celowe z przeznaczeniem dla 

mieszkańców gminy Gardeja na poprawę jakości 

powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów oraz 

gazów cieplarnianych w ramach programu ciepłe 

mieszkanie

2024 2024 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00

90019
Dotacje celowe do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Gardeja
2024 2024 50 000,00 50 000,00 50 000,00

90095
Dotacje celowe z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie kosztów utylizacji azbestu
2024 2024 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 2 249 200,00 126 844,00 2 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 356,00 2 249 200,00

92120

Dotacje celowe z przeznaczeniem na ochronę 

zabytku w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w ramach funduszu 

przeciwdziałania i zwalczania COVID-19

2024 2024 2 013 000,00 2 013 000,00 2 013 000,00

92195

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury z 

przeznaczeniem na modernizację infrastruktury 

energetycznej w tzw. obiekcie "amfiteatru na 

jeziorem Kamień w Gardei" - działka nr 219

2024 2024 26 200,00 26 200,00 26 200,00

92195

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 

w miejscowości Otłowiec  (częściowe dofinansowanie 

w ramach dotacji UE w kwocie 126.844 zł)

2024 2024 210 000,00 126 844,00 83 156,00 210 000,00

926 RAZEM DZIAŁ 926 7 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

92601
Przebudowa stadionu sportowego w Gardei   

(inwestycja realizowana będzie przy udziale środków z 

Rządowego Fundusz Polski Ład)

2024 2025 7 452 000,00 300 000,00 300 000,00

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 32.920,00 zł, tj. w następujący 
sposób: 

Nazwa Klasyfikacja Nazwa Sołectwa 
Kwota 

uruchomionych 
środków 

Turystyka - zadania w 
zakresie upowszechniania 
turystyki - zakup energii 
(np. plaża)  

630-63003-4260 Krzykosy  1 000,00 zł 

Gospodarka mieszkaniowa 
- Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - zakup 
energii  

700-70005-4260 Otłowiec  1 000,00 zł 

Czarne Górne  30,00 zł 
Gardeja II  150,00 zł 
Klasztorek  30,00 zł 
Krzykosy  30,00 zł 
Pawłowo  150,00 zł 

Administracja publiczna 
pozostała działalność - 
zakup materiałów i 
wyposażenia (Prenumerata 
gazety sołeckiej - zakupy)  

750-75095-4210 

Rozajny  120,00 zł 
Gardeja II  30,00 zł 
Pawłowo  30,00 zł 

Administracja publiczna 
pozostała działalność - 
(Prenumerata gazety 
sołeckiej - usługi)  

750-75095-4300 
Rozajny  30,00 zł 

Morawy                 300,00 zł 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego - 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Składki na 
ubezpieczenie społeczne 
(naliczenia) 

921-92109-4110 

Wracławek  500,00 zł 

Trumieje  2 100,00 zł 

Jaromierz  720,00 zł 
Rozajny  3 000,00 zł 
Morawy  1 700,00 zł 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego - 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 
Wynagrodzenie 
bezosobowe (brutto) 

921-92109-4170 

Wracławek  2 500,00 zł 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego - 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Zakup 
materiałów i wyposażenia 

921-92109-4210 Otoczyn  2 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 1



Trumieje             1 000,00 zł  

Cygany            1 000,00 zł  
Otoczyn             1 000,00 zł  

Jaromierz            1 000,00 zł  
Morawy             1 000,00 zł  

Czarne Dolne             1 000,00 zł  
Czarne Górne             1 000,00 zł  

Bądki            1 000,00 zł  
Nowa Wioska            1 000,00 zł  

Pawłowo            1 000,00 zł  
Wandowo             1 000,00 zł  
Otłówko            1 000,00 zł  

Wracławek            1 000,00 zł  
Zebrdowo            1 000,00 zł  

Rozajny            1 000,00 zł  
Klasztorek            1 000,00 zł  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego - 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Zakup 
energii 

921-92109-4260 

Czarne Małe I            1 000,00 zł  

  
  

Podsumowanie:    
    
630-63003-4260 1 000,00 zł   
700-70005-4260 1 000,00 zł   
750-75095-4210 510,00 zł   
750-75095-4300 90,00 zł   
921-92109-4110                  800,00 zł    
921-92109-4170 10 020,00 zł   
921-92109-4210 2 500,00 zł   
921-92109-4260            17 000,00 zł    
Razem 32 920,00 zł   
 
W załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień wydatków między 
rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej 
wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 
W załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia – zadania i zakupy inwestycyjne wg nazw 
inwestycji i ich lokalizacji na 2024 r. (załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 roku) 
w rozdziale: 
- 01043 zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł wartość zadania pod nazwą „Odpłatne przejęcie 

przez gminę Gardeja od prywatnych inwestorów sieci wodociągowych”. Planowany koszt 
ww. zadania po zmianach wynosi 40.000,00 zł, 

- 01043 zmniejsza się o kwotę 46.000,00 zł wartość zadania pod nazwą „Budowę sieci 
wodociągowej w Gardei”. Planowany koszt ww. zadania po zmianach wynosi 154.000,00 
złotych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 2



- 01044 wprowadza się do realizacji zadanie pod nazwą „Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy zlewni ścieków dowożonych w miejscowości Wandowo”. Planowany 
koszt ww. zadania wynosi 20.000,00 zł, 

- 01044 wprowadza się do realizacji zadanie pod nazwą „Zakup wozu asenizacyjnego 
z przeznaczeniem dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gardei”. Planowany koszt ww. 
zadania wynosi 86.000,00 zł. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E8211-E5A2-46E9-9474-403209411AAB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 640/2024 WÓJTA GMINY GARDEJA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


